
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 164/11 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej Nr 3 Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim  

w Macierzyszu, ul. Sochaczewska 89a oraz zmiany Statutu Biblioteki Publicznej  

w Ożarowie Mazowieckim.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 

(Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 96/11 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2011r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Bibliotecznej Nr 3 Biblioteki Publicznej w 

Ożarowie Mazowieckim w Macierzyszu, ul. Sochaczewska 89a oraz po zasięgnięciu opinii Biblioteki 

Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2012r. likwiduje się filię biblioteczną Nr 3 Biblioteki Publicznej w Ożarowie 

Mazowieckim w Macierzyszu, ul. Sochaczewska 89a.  

§ 2. W związku z likwidacją filii dokonuje się zmian w treści § 10 ust. 1 Statutu, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 67/11 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 czerwca 2011r. poprzez wykreślenie 

pkt 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 13 stycznia 2012 r.

Poz. 129



Uzasadnien ie  

Rada Miejska w Ożarowie Mazowieckim Uchwałą Nr 96/11 ogłosiła zamiar likwidacji filii bibliotecznej Nr 3 Biblioteki Publicznej 

w Ożarowie Mazowieckim w Macierzyszu, ul. Sochaczewska 89a. Zobowiązała także Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki 

do wystąpienia o opinię w sprawie likwidacji filii do Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego oraz podała do publicznej wiadomości informację o zamiarze likwidacji filii.  

Pismem z dnia 15.11.2011r. znak Instr. 071/13/11 Dyrektor Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej 

Województwa Mazowieckiego - doktor Michał Strąk, po zapoznaniu się z argumentami Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

Mazowiecki przemawiającymi za likwidacją fili Nr 3 Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim w Macierzyszu, ul. 

Sochaczewska 89 a, wyraził opinię w której skłania się do poparcia zamiaru likwidacji filii.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 129
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-13T14:39:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




